СОВЕТ  ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                   № 67

с.  Тымск

	О внесении изменений в Решение Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 № 25 «Об     утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности
муниципального образования «Тымское сельское поселение»»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях формирования мотивации к повышению качества и результативности труда

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Тымского сельского
поселения от 17.05.2013 г. № 25 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тымское сельское поселение» (далее – Решение Совета):
	1)пункт 2 Положения дополнить словами: «, за исключением пункта 13 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденного
настоящим решением, который распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.»;
	2)в Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденного решением Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 г. № 25, следующие изменения:
2.1)пункт 13 дополнить подпунктом 1 и 2  следующего содержания:
«1) годовая премия за 2022 год в размере: 3 250,00 (три тысячи двести пятьдесят) рублей,  за 2023 год в размере в размере: 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей;
2) в рамках поощрения муниципальной управленческой команды в размере: 8 496,24 (восемь тысяч четыреста девяносто шесть) рублей 24 копейки.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Зам. председателя  Совета
Тымского  сельского  поселения                                      А.В. Артюшенко